SỞ GD&ĐT QUẢNG BÌNH        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT SỐ 1 Q.TRẠCH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Trạch, ngày 10  tháng 9 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

( Thành lập Ban An toàn giao thông trong nhà trường )

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT SỐ 1 QUẢNG TRẠCH
Căn cứ Nghị quyết 13/CP và Nghị định 15/CP của Chính phủ về trật tự an toàn giao thông, trật tự công cộng;

Căn cứ công văn số 2122/SGDĐT-GDTrH ngày 03/9/2013 của Sở Giáo dục- Đào tạo về việc triển khai công tác giáo dục ATGT năm học 2013-2014;
Xét tình hình thực tế của trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban An toàn giao thông và trật tự công cộng trong nhà trường, gồm có các ông, bà sau :

1.Bà Nguyễn Thị Liên
        - Hiệu trưởng  :

Trưởng ban

2.Ông Hoàng Quang Phú           - Phó Hiệu trưởng :

Phó Trưởng ban trực
3.Ông Trần Thanh Tịnh
        - Phó Hiệu trưởng:

Phó trưởng ban
4.Ông Nguyễn Thành Sơn          - Bí thư Đoàn :

Ban viên

5.Ông Phạm Xuân Kỳ
        - Bí thư CĐGV :

Ban viên

6.Ông Phùng Nghĩa Quãng
        - Tổ phó CM :

Ban viên

7. Ông Nguyễn Hải Lộc             - Phó Bí thư Đoàn              Ban viên

Điều 2. Ban An toàn giao thông và trật tự công cộng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tuyên truyền, phổ biến luật an toàn giao thông đường bộ cho cán bộ, giáo viên, học sinh trong toàn trường; theo dõi, kiểm tra và  ngăn chặn kịp thời những hiện tượng liên quan đến an toàn giao thông trong và ngoài nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và các ông bà có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên

Số11 /QĐ-THPTS1QT

Nơi nhận:

Ban Giám hiệu

Thành viên của ban

Lưu VT.